

Fordonsboden Sverige AB

559310-2899

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elias Maher, Styrelseledamot

2024-05-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med motor- och fritidsfordon samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	53 056 067	24 976 884	13 096 720
Resultat efter finansiella poster	160 731	50 631	17 762
Soliditet (%)	1	6	4

Genom nya samarbeten, förbättrade rutiner och nyrekryteringar har bolaget ökat sin omsättning och därigenom förbättrat sin vinstmarginal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	11 517	37 602	74 119
Balanseras i ny räkning		37 602	-37 602	0
Årets resultat			120 378	120 378
Vid årets utgång	25 000	49 119	120 378	194 497

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	49 119
Årets resultat	120 378
Summa	169 497

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	169 497
Summa	169 497

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 056 067	24 976 884
Övriga rörelseintäkter		326 107	229 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 382 174	25 206 068
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 775 240	-24 029 244
Övriga externa kostnader		-1 305 108	-590 453
Personalkostnader	2	-738 028	-502 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 089	-33 336
Summa rörelsekostnader		-52 962 465	-25 155 437
Rörelseresultat		419 709	50 631
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258 978	0
Summa finansiella poster		-258 978	0
Resultat efter finansiella poster		160 731	50 631
Resultat före skatt		160 731	50 631
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 353	-13 029
Årets resultat		120 378	37 602

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 072	47 218
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	400 004	500 000
Summa materiella anläggningstillgångar		480 076	547 218
Summa anläggningstillgångar		480 076	547 218
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		10 774 927	240 600
Summa varulager m.m.		10 774 927	240 600
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53 966	91 112
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga fordringar		1 694 732	320 187
Summa kortfristiga fordringar		1 748 698	411 299
Kassa och bank			
Kassa och bank		915 821	75 801
Summa kassa och bank		915 821	75 801
Summa omsättningstillgångar		13 439 446	727 700
Summa tillgångar		13 919 522	1 274 918

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 119	11 517
Årets resultat		120 378	37 602
Summa fritt eget kapital		169 497	49 119
Summa eget kapital		194 497	74 119
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 000 000	0
Summa långfristiga skulder		2 000 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		35 000	0
Leverantörsskulder		337 828	9 578
Skulder till koncernföretag		2 028 977	1 094 630
Skatteskulder		33 648	3 591
Övriga skulder		9 289 572	93 000
Summa kortfristiga skulder		11 725 025	1 200 799
Summa eget kapital och skulder		13 919 522	1 274 918

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	100 000
Inköp	76 947
Utgående anskaffningsvärden	176 947
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-52 782
Årets avskrivningar	-44 093
Utgående avskrivningar	-96 875
Redovisat värde	80 072

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

500 000

Utgående anskaffningsvärden

500 000

Avskrivningar

Årets avskrivningar

-99 996

Utgående avskrivningar

-99 996

Redovisat värde

400 004

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Fordonio Trade AB, med organisationsnummer 559245-0307 och säte i Uppsala.

Underskrifter

Årsredovisning för Fordonsboden Sverige AB, 559310-2899
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Elias Maher
Elias Maher
Ordförande
2024-05-20

Jakob Christer Andersson
Jakob Christer Andersson
Styrelseledamot
2024-05-20